ignora si se llevó á cabo este encargo. 

En 1835 la legión francesa venida de Argel profanó las sepulturas 

reales de Santas Creus. Los restos de D.a Blanca fueron divididos en cua¬ 

tro partes y luego arrojados al pozo del palacio en el que había vivido con 

su esposo. Los extrajo fray Ignacio Garbo, ex monje de Poblet, y los puso 

en el panteón del rey D. Jaime I. 

Interpretación de la lápida: 

Honoratur hanc tumba qui simplicitate columbam 

est immitatus Rex Jacobüs hic tumulatus, 

rex aragonensis comes et dux Barcinonensis, 

Maicricensis Rex nec non ciciliensis: 

moribus et vita consors sua Blandía munita: 

illustri nata Carolo simul hic tumulata. 

nec fuit, hic, segnis subdendis sibi regnis 

subdita sunt itaque sibi Murcia: Sardiniaque 

floruit hic quinqué Regnis per tempus utriwnque 

restituit gratis tria jus servans dietatis. 

hic humilis peccati mundus a sorde 

misericors mundus animo sermone facundas 

judiéis justus armis belloque, robustus 

letus non mestus vultu mitisque modestas 

dici pacificus meruit quia pacis amicus 

regna tenet cceli Domino testante Jideli 

cum se collegit habitum cisieriensem preelegit 

cid que cuneta regit pareat que nescius egit 

defecit menbris secunda nocte novemb'ds 

anuo milleno centum ter bis quoque deno 

septenoque pia sibi sistat Virgo María Amen. 

Doña Blanca de Ñapóles, esposa de Don Jaime II. 

21. Lápida con la inscripción 

In Christi nomine obiit Serenissima Domina Blanca 

Regina Aragonum Barchinone secunda idus Octobris 

anuo Domini Millessimo trecentissimo décimo. Lt ele- 
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git sepelliri in Monasterio Sanctarum Crucum Ordinis 

Cisleriensis et legabit ipsi Monasterio castrum de Ole¬ 

gato et ordinavit quod sex monachi celebrarent missas 

quotidie in perpetuum pro anima sua et Domini 

et Parentum ejusdem Domince. Et Abbas et conventus 

dicti Monasterii de volúntate Iliustrissimi Domini Re¬ 

gis Aragonum viri sui et de assensu el licentia vene¬ 

rabais Domini Abbatis Cisterciensis et capituli genera- 

lis ordinaverunt quod *ex Monachi notent 

quolibet septimana perpetuo 

qui celebrant missas prcedictas. Item legavit dicto 

Monasterio piille libras Barchinonensis pro 

emendis redditibus per duodecim pitanciis con- 

ventui dicti Monasterii perpetuo faciendis. 

Et quod Abbas et conventus faciant anniver- 

sarium quolibet iliense: scilicet in Januario duodé¬ 

cimo die en Febroario décimo nono die. In Martii vigésimo